网店代理加盟协议

合同编号：陈祖渝18523187102
甲方：                     （二二二分销商）
乙方：广州二二二贸易有限公司(二二二分销网)
甲乙双方本着互利互惠的原则，就网站合作及货品供应相关事宜达成如下协议：
1、加盟条件及程序：
　　1-1．甲方需要先注册成为乙方的分销商，然后提交加盟申请；
　　1-2．甲方需要提供本人真实身份证图片传送给我们客服；
　　1-3．甲方需要向乙方充值相应代理预付款；
　　1-4．甲方需诚实守信，拥有良好信誉。在淘宝网、易趣网或者拍拍网且好评率要求在95%以上，在其它网站也需要有相关的信誉等级（以乙方综合评估为准）。
2、加盟事宜：
　　2-1．乙方为甲方提供网站即时商品以及相关商品资料。
　　2-2．甲方不用花费精力整天穿梭于各大小厂家、生产商，就可以拥有一条方便、快捷、高效属于自己产品的供货渠道。
　　2-3．甲方只需要卖出由“二二二分销网”所提供的产品，乙方为甲方提供代发货服务。(发货所需的一切费用由甲方自行承担。例如:邮寄费、快递费等；邮费标准见本协议后面附件)。
　　2-4．乙方的客服工作人员将为甲方提供包括商品资讯，商品知识，以及加盟代理过程所遇到问题的优质服务。
3、供货及相关细则
　　3-1．协议供货价格：以乙方公司官方网站公布价格为标准。
　　3-2．情况特殊的以乙方邮件或QQ通知价格为准（在乙方官方网站的网店加盟代理商专区公布)。
　　3-3．货款支付方式：乙方自动从分销商预存款里自动扣除货款及运费。
　　3-4．货款扣除成功，乙方2个工作日内安排发货。（正常时间为1个工作日）。
　　3-5．甲方订单提交的收货地为甲方指定收货地点，特殊情况以书面通知为准。
　　3-6．甲方订单提交的运输方式为甲方指定的运输方式，特殊情况以书面通知为准。
　　3-7．从乙方运达甲方收货地的运费由甲方负担。（运费标准见本协议后面的附件）
　　3-8．协议价格及运费均为不含税票价格，需要开具发票，请提前声明，双方另行协商价格。
　　3-9．乙方保证将货物保质、保量、按期发货给甲方指定地址。
　　3-10．属于发生人力不可抗拒的意外因素（如航班延误、快递公司送货延误、铁路、公路、海运事故等），使乙方不能保证货物在承诺期到达甲方指定地点的，乙方免责。
4、相关管理办法
　　4-1．货物供货价执行乙方统一供货价（即同类型的加盟商，供货价全部一样）。
　　4-2．乙方不定期提供特惠商品提供给甲方促销活动，甲方可以自行制定促销计划。
　　4-3．乙方会不定期组织促销活动，甲方也可在自愿的情况下参与。
　　4-4．甲方加盟网店店标,如果不会做店标的，可以把您店标相关图片发给在线客服帮忙制作。
　　4-5．甲方加盟网店可以采用乙方商品图片。
5、甲方权利与义务：
　　5-1．甲方有在加盟协议规定范围内的自主经营权。
　　5-2．甲方享受内部批发价、各种优惠以及优质服务的权利。
　　5-3．甲方享有内部批发价格查看功能。
　　5-4．只有通过乙方审核，甲方才能成为乙方的分销商，享受网店加盟批发价格。
　　5-5．甲方享有在线技术支持的权利。
　　5-6．甲方在“二二二分销网”上不得发布各类违法或违规信息。
　　5-7．甲方有义务在注册时提供自己的真实资料，并保证诸如电子邮件地址、联系电话、联系地址、邮政编码等内容的有效性及安全性，保证乙方及其他用户可以通过上述联系方式与自己其进行联系。同时，甲方也有义务在相关资料实际变更时及时更新有关注册资料。甲方保证不以他人资料在乙方商城进行注册或认证。
　　5-8．甲方承诺自己在乙方商城实施的所有行为均遵守国家法律、法规和乙方的相关规定以及各种社会公共利益或公共道德。如有违反导致任何法律后果的发生，甲方将以自己的名义独立承担所有相应的法律责任。
　　5-9．甲方同意接收来自乙方或者乙方合作伙伴发出的邮件、信息。
6、乙方权利与义务：
　　6-1．对甲方的经营有咨询、监督、调查权。
　　6-2．对违反加盟协议的不良行为有处罚权；情节严重的，可以直接追究甲方经济、法律责任。
　　6-3．乙方有义务在现有技术上维护整个网上交易平台的正常运行，并努力提升和改进技术，使用户网上交易活动得以顺利进行。
　　6-4．对甲方在注册使用乙方交易平台中所遇到的与交易或注册有关的问题及反映的情况，“二二二分销网”应及时作出回复。
　　6-5．对于甲方在“二二二分销网”交易平台上的不正当行为或其它任何“二二二分销网”认为应当终止服务的情况，乙方有权随时作出删除相关信息、终止服务提供等处理，而无须征得用户的同意。
　　6-6．因网上交易平台的特殊性，乙方没有义务对所有用户的注册数据、交易行为以及与交易有关的其它事项进行事先审查。
　　6-7．乙方有权根据不同情况选择保留或删除相关信息或继续、停止对该用户提供服务，并追究相关法律责任。
　　6-8．乙方保留对本政策作出不定时完善、修改的权利，如甲方无法接受新政策乙方将保留随时停止给以甲方提供所有服务的权利。

7、退出加盟
     甲方退出加盟需提前向乙方提交资料申请审核，乙方审核应在甲方提交申请资料之后的十五个工作日内完成审核；审核通过后，乙方在两个工作日内以财付通(腾讯)或支付宝（淘宝）的形式退还到甲方的账户上（如需银行卡收款甲方需自行承担转账费用）
8、法律法规
　　甲方需严格遵守以下国家相关法律及规定：《全国人大常委会关于维护互联网安全的决定》、《互联网信息服务管理办法》、《互联网电子公告服务管理规定》、《互联网站从事登载新闻业务管理暂行规定》
9、信息传播
　　甲方严禁在网站留言薄、论坛上发布政治攻击、人身攻击、反动、淫秽、封建迷信信息及其它违法信息。
10、网络安全
　　不得利用我司网站系统漏洞，进行非法破坏、偷盗、转载、下载等活动；否则一经发现乙方有取消会员资格并保留法律追溯的权利。
11、保密条款
　　乙方有义务郑重承诺：对您的私人信息严格保密！未经您本人的许可，任何人也不能恶意下载使用数据，请放心使用。
12、双方必须遵守的其他条款
　　12-1．您在本站所留的地址、姓名、电话将作为您购物的唯一重要联系方式，一定要认真填写以免误事。
　　12-2．如本协议有未详尽约定的，参照本公司官方网站“购物指南”约定。
13、争议解决
　　我们始终坚信：良好的信誉是我们得以生存和发展的基础，愿我们的服务能让每一个客户都满意，客户满意的笑容是我们最大的心愿。如果在购物中发生争议，双方本着友好平等、双方协商的原则解决问题，如不能如愿可向乙方注册所在地的人民法院诉。
14、版权声明
　　网站上所有版权信息归乙方所有。

15、本协议自公布之日起生效，之前已经成功加盟的加盟商以自愿原则选用按原协议或现协议履行，如果选用按现协议履行，务必及时通知乙方，重新办理相关手续。
本协议未经甲方同意不得涂改，本协议传真及复印件具有同等法律效力。
本合同有效期为1年。

甲 方：                               乙 方：

甲方代表签名（盖章）：                 乙方代表签名（盖章）：

                                       日 期：       年   月   日